
   Uchwała Nr IX/ 79 /2007                                           
   Rady Gminy Miedźna 

     z dnia 29 czerwca 2007r. 
 

  
w sprawie: udzielenia poręczenia dla Gminnego Zakładu Gospodarki  
                   Komunalnej Sp. z o.o.   
                     

          Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art.86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/  

 
         Rada Gminy Miedźna 

      postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Udzielić poręczenia z tytułu pożyczki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach za zobowiązania  Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. do wysokości kwoty 219 411,00 zł. z tytułu realizacji 
zadania inwestycyjnego  po nazwą:  „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na 
terenie Gminy Miedźna etap I – Budowa kolektora zrzutowego z oczyszczalni „Lemna” w 
Miedźnej – Bodzowie do rzeki Pszczynki ”. 
 
Planowane spłaty zgodnie z umową pożyczki: 
w roku 2008 w wysokości 59 839,86 zł. 
w roku 2009 w wysokości 79 786,48 zł. 
w roku 2010 w wysokości 79 784,66 zł. 
 
 

§ 2 
 

Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Miedźna Nr VIII/72/2007 z dnia 29.05.2007r. w sprawie 
udzielenia poręczenia dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 


